



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS

Ordrupvej 22, 2 th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 68 40 49

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11-2016

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS Ordrupvej 22, 2 th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 68 40 49
	Stiftet: 8. november 1989
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Carlsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Informi A/S, Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet besiddelse af aktier i Informi A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.671 kr. mod -714.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets årsregnskab aflægges med fortsat drift for øje, idet hovedaktionæren har givet tilsagn om at støtte selskabet med den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	109.671	-687.838
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-27.033</u>
Resultat før skat	109.671	-714.871
Skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	109.671	-714.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.671	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-714.871</u>
Disponeret i alt	109.671	-714.871



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	201.000	201.000
4 Overført resultat	-659.024	-768.695
Egenkapital i alt	-458.024	-567.695
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	-109.671	0
Hensatte forpligtelser i alt	-109.671	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.695	567.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.695	567.695
Gældsforpligtelser i alt	567.695	567.695
 Passiver i alt	 0	 0



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>27.033</u>
	0	27.033
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Opskrivninger 1. juli	-600.000	-189.265
Korrektion af tidligere opskrivning	0	2.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.671	-690.106
Nedskrivning kapitalandele	<u>0</u>	<u>277.103</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>-490.329</u>	<u>-600.000</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>-109.671</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-109.671</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Informi A/S	Lyngby	80 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-768.695	-330.927
Årets overførte overskud eller underskud	109.671	-714.871
Nedskrivning kapitalandele	<u>0</u>	<u>277.103</u>
	<u>-659.024</u>	<u>-768.695</u>


